# G. Miastkowski G. Roguski Re genti Cancell. Loci Præfatis Cedit

Comparens pto Curam Officio et actis pte Castri Capit  
Præmisse, Quos Joannes Miastkowski Vicegerens  
Castri Præmisse, feras mente et Corpore exis et bonis  
Rebus Juribus Jure Amibus, Suis quibus propriis et  
competentis vendit Præfatis Castri Capit. Præmisse  
Juris Loci Sa cum facibus ac bonis suis abis quas ad  
actum pntem, allicet totat et plenas in capto  
atq; subiectis, galam lra publicæ ac per expressum  
recogit Quia ipse de omni et integro iure suo ad domum  
lapideam Honorat olim Joannis Græci Pharmacopst  
atq; Catharinæ conjugum Civium Præmisse in Platea  
aut Eatam Parochialem, Cathedrali Præmisse vendit  
genes domum suam olim Jacobi Andree Radom  
cyk Sutoris et Civis Præmisse ab uno et aucto ex  
opposito domus lapideæ Turawinska dicta parte ab  
altera sex pedibus mansiones certas inferius specificat  
in eadem Lapideæ domo existit uelut Aptecam, fin  
miam mansio genes aptecam mansio Cebalid hunc  
Stubelan mansio in superiori pte eiusdem domus so  
picles sicut habent sibi Recogit per plicetam Honorat  
olim Catharinæ Græci uelut idq; ratione sumit  
Septingentorum, Quadragesima quinque floren pte per  
memorata olim Joannem Græci mansio mansio  
Quis Recogit apud olim Henr. Mathem Kuzminski  
et Infidelen Jacobum Salamensis, Quodam et  
tam Præmisse contractu et ipse seorsum Inscriptis  
memoratis ad solvendam mansio et recognita atq;  
ex hi sine processum et decretorum gradualis Juridicorum  
quorumvis super predicto mansio mansio Castri  
Regiti suspensa per eadem ptes creditores in  
Judicis Civili Adscatiali sine alio quous Civili Præmisse  
perductum in eadem mansio mansio mansio mansio  
potea per memoratam, Quodam Salamensis pte  
Hic olim Kuzminski ex interm suo cessa Leonaps per  
eandem Henr Kuzminski Anabali Cebaloti Mansio mansio  
Ecce Præmisse curam actis Civilibus quibus  
Præmisse transfuse deinde per pte pte pte  
Cebaloti Honorato Adamo Græci mansio Quis Re  
Hic et cetera Civilibus quibus Præmisse  
tam pte mansio Honorato Catharinæ Græci

*iurisdictio* Censis Regibus per predictum Honorabilem Hel-  
 mam Loreckii filium ipsi coram Iudicio Necessario banno  
 de battho post festum Sanctorum Vith et Modesti Marty-  
 rum Mense Secundo Quadragesimo Sexto cessa coram  
 Actis Terribus Præmissis tunc condesari. Nec non de ipsa  
 prefata Summa ac bonis suprascriptis eadem Summa no-  
 vata. In omnibus quoque factis singulis membratibus  
 ac subreque transfusionis cum parata eiusdem Iuris cesi  
 bonorum predictorum. Intra ac postea quædam nec non  
 futione et evictione in hac quoque parte regalem pacem con-  
 firmata cum omni pmissorum. Iure domino proprietate  
 ac quavis competentia. Cumque omnibus et singulis bono-  
 rum predictorum utilitatibus fructibus proventus redditibus  
 bonis ipsorum iuris cesi Insuper processuum et Decretis  
 cum ceteris punctis clausulis articulis legibusque  
 maxibus generatim universis atque pertinentibus univ-  
 Nihil ex pmissis Iuris domini proprietatis ac cuiusvis com-  
 petentia et prerogativa parte suisque successibus aut  
 quavis alia reservando seu excipiendo. Verum proal-  
 promissa dia se regalem exonerant. si huius serviant  
 Jam ex nunc et de facto. Censis Stanisla. Roguski  
 Regenti Castri Præmissis eiusque potestate accepta ab  
 ipso pro pmissis sibi dedit et sufficienti satisfac-  
 tione cessit et condesavit proatque cedit et conde-  
 sandit omnes et integram Ius sub pmissis iuris  
 sibi ab ipso servans taliter et plenarie in personam  
 eiusdem Censis Roguski Censuarum sui translatit tran-  
 sedit et incorporavit proatque ipsorum transfert. transfor-  
 det et incorporat. Jamque ex nunc et de facto in ea-  
 dem bono ipse abscissa suprascriptis Regibus Censis  
 Miastkowskii factis Censis Roguski Censuarum suo  
 et eius potestate dedit et admittit realem Intraem-  
 et actualem pacemque possessionem per Molem quemcumque  
 competentem et Huius. Quos alii. quacumque voluerint officio  
 acceptant. Per ipsi Censum. Roguski Censuarum Summo  
 et ipsi postea huiusmodi Ius cessum. Saneque presentibus  
 abscissa. Cum universis eorum utilitatibus et emolu-  
 mentis atque pertinentibus generatim universis bono-  
 ali habendi possidendi illisque pacem. et quiete et fructibus  
 ac ad suos et suorum successum quosdam hereditate. Un-  
 fructus libere et effectuatim conveniendi legem iuris singulis  
 ea omnia latius in se complectentur presentibus legibus et consuetudinibus

Debetz et tenet memoratus Regis Censis Joannes  
 Michałowski prout se ac suis successoribus in et super bonis  
 suis generatim aliis ac Summis pecuniis qui hunc habitet  
 habere p[ro]p[ri]etate J[ur]is Stanislas Regis cesariensis reo  
 et eius posteris inscribit et obligat p[ro]p[ri]etatem ipsam et eius  
 successores in eodem Jure cesariensi bonisq[ue] sup[er]scriptis Summa p[ro]p[ri]e  
 ta moratis et r[ati]o e[st] ut ab omni et quavis imp[er]i  
 ne iurisdictione quacumq[ue] personarum cuiuscumq[ue] conditionis sta  
 tus et sexus eorum ex re p[ro]p[ri]a et omni sui Regis  
 Jure sum succedere tantummodo et non ultra exsequenda  
 in se Jure et offi[ci]o Regni semper bonis quos opus fuerit  
 tunc defendere evincere intercedere et elibere in de  
 m[er]ito curis p[ro]p[ri]is redolere Ne in alicuius Jure sui  
 Summa et bona p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a cesariensi ab aliis in ge  
 nere canibus et Invenibus p[ro]p[ri]is et posteris suis  
 eadem bona Cuius per hanc modo quocumq[ue] facti et  
 facti Jure etiam a quibuslibet personis in eadem bona in  
 p[ro]p[ri]a et imp[er]iis lucris deniq[ue] et per lucris p[ro]p[ri]is  
 casq[ue] Jure quibuslibet in quocumq[ue] puncto et gradu Jure  
 dependet in quavis Judicio et offi[ci]o Regni obtent[ur] et obti  
 nent[ur] ac super p[ro]p[ri]is bonis p[ro]p[ri]is alicuius p[ro]p[ri]is  
 et p[ro]p[ri]is emendant et elibere mundaq[ue] et libere  
 semper facere ac etiam Jure in p[ro]p[ri]a. Cuius offi[ci]o  
 p[ro]p[ri]a admissa in Jure bonorum p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
 requiritur non de re p[ro]p[ri]a in debeat et tenet candes  
 libere et effectualiter dare et admittere dataq[ue] admittere  
 eadem p[ro]p[ri]am et bonum p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am cum cum quod  
 modo tam p[ro]p[ri]a quam p[ro]p[ri]as quod in bonis et subor  
 dinatas personas non p[ro]p[ri]is nec admittere ipsumq[ue] cesari  
 nariam sui et eius p[ro]p[ri]is in p[ro]p[ri]is aliis p[ro]p[ri]is cesari  
 nullis modis inveniatis ita ut eadem bona p[ro]p[ri]a cesari  
 cesariarum suis suis cum p[ro]p[ri]is quiete et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]is  
 Jure cesariensi cesariarum viget tenere habere et possidere que  
 at et possit. Idq[ue] sub sigillis sigillis Summi Septingento  
 rari. Quadraginta quinque sigillis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is Re  
 cogitum Censum Joannes Michałowski et eius posteris su  
 p[ro]p[ri]is Censu Stanislas Regis aut ipse possens ob nos  
 complenda p[ro]p[ri]is cum et singularibus tamen p[ro]p[ri]is quos  
 in toto bonis quos opus fuerit ad solvend[um] succum sed pro  
 quo quidem sigillis modo p[ro]p[ri]is ad solvend[um] succum acie aliqua  
 non completa complet[ur] Citetur ex memoratis

Re regno Casus Joannes Miaszkowski in eius posteris vel  
 instantia supradicti Casus Stanislai Regalski Cessiniani in  
 sui eius successum vel officium pro Castro Capite Præ-  
 mistien ex tunc recessu supradicti quoad venditam spe-  
 at mediante semper in primis Cessus Tris tanquã  
 peremptis tunc iniquiter vendens. In dicitur p[ro]p[ri]am lunc  
 Insuper p[ro]p[ri]o satisfacere ac omne iudicatum p[ro]p[ri]o de be-  
 tit et beneh[ab]et seq[ue]nti successus ad eade[m] obli[ga]t  
 Eandem p[ri]mum peremptam bonum et alios omnes ex-  
 de consequenti casu eiusd[em] t[er]m[in]i semper peremptis vero  
 in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]a in m[er]ito t[er]m[in]i t[er]m[in]i successum leg[is]m[us]  
 infra vel extra Regnum servitio militari ad eund[em] fore.  
 ad m[er]ita vel alios qui bene d[omi]n[u]m et legat[is] imp[er]iali  
 non non differendo. Ad quietam in d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]o t[er]m[in]i  
 Officiu[m] p[ro]p[ri]o Castro Capite Præmistien. Nulla e[st] t[er]m[in]i non  
 recipi[er]i nullamq[ue] m[er]ito app[ro]p[ri]etate ac eade[m] p[ro]p[ri]o  
 nes factu[m] tam p[ro]missa ac p[ro]p[ri]o simpliciter vel t[er]m[in]i  
 t[er]m[in]i casu[m] t[er]m[in]i suspensio[n]ibus fatalis Insuper p[ro]p[ri]o t[er]m[in]i  
 vi bello conventione[m] ac alios quibus Insuper rem[iss]i  
 et defensus non relictos fugiendo nec quod modo eua-  
 lendo p[ro]p[ri]o sua Insuper ad p[ro]missa ac mediante

**Actum in Castro Præmistienensi Je-  
 via Quarta intra Octavas Festi  
 Sacratissimi Corporis Christi  
 Romani Anno eiusdem Millesimo Sexcen-  
 tesimo Quinquagesimo Primo  
 Jaworski fratri suo germano Obligat.**

14/VI  
 1651

Comparens p[ro]p[ri]o Casu[m] et actis p[ro]p[ri]o Castro Ca-  
 pitano Præmistien Istis casu[m] Jaworski Balawier se-  
 nus mente et corpore exis a t[er]m[in]i d[omi]n[u]m Insuper Insuper  
 vincitibus suis quibus p[ro]p[ri]o et competens a eade[m]  
 p[ro]p[ri]o t[er]m[in]i Castro Capite Præmistien Insuper t[er]m[in]i t[er]m[in]i  
 successibus ac bonis suis alios quoad. Insuper adus p[ro]p[ri]o  
 atque t[er]m[in]i et p[ro]p[ri]o in corpore atq[ue] p[ro]p[ri]o  
 p[ro]p[ri]o libere p[ro]p[ri]o ac p[ro]p[ri]o expressu[m] recipit. Quia ip[s]e  
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Jaworski Balawier fratri suo germano  
 et eius posteris bona sua p[ro]p[ri]o et hereditate in p[ro]p[ri]o  
 nempe quarta parte Cuiusdam na Cuiusdam ad Cuiusdam  
 do Cuiusdam na Cuiusdam Balawier cum edificat[is]  
 sit in villa Jaworski T[er]m[in]i et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Præ-  
 mistien vacat et consistit. Cum omni p[ro]p[ri]o